ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2015          						            	№  29
с. Сосновка

О внесении изменений в Постановление
Администрации Сосновского сельского
поселения от 25.03.2013 г. № 11
«Об утверждении Положения о порядке
представления гражданами, претендующими
на замещение должностей руководителей
муниципальных учреждений муниципального
образования «Сосновское сельское поселение»,
 сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера»

 	Рассмотрев протест прокурора Каргасокского района на постановление Администрации Сосновского сельского поселения от 25.03.2013 г. № 11 «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений муниципального образования «Сосновское сельское поселение», сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (далее - Положение)
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение следующие изменения:
- пункт 3 изложить в следующей редакции: «3. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460.»
- приложение № 1, 2 к Положению исключить.
        2. Постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
        3. Обнародовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Сосновское сельское поселение».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения                                                     Б.Л.Гришаев